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HAKKIMIZDA

Arag stii teleskobik sepetli platform, hidrolik makasl: platform, ¢ekilebilir ve kendinden yiiriyiislii
eklemli teleskobik platform ve gekilebilir teleskobik platform iiretimi yapan Uzmanlar Platform Hidromekanik
Makine Mithendislik Otomotiv San ve Tic Ltd Sti. 2006 yilinda kurulmus; 2013 yilindan bu yana Kocaeli
Kartepe Sarimese Mahallesinde 10000 m2 arsa {izerinde insa edilmis 3000 m2 kapali alana sahip fabrikamizda
tiretimine devam etmektedir.

Tiirkiye de ISO 9001,CE ve TS EN 280 standartlarinda iiretim yiiriiten firmamiz, arag iistii teleskobik
personel yiikseltici makine iiretim kalitesinde ilk siralarda bulunmaktadir. Bu makinalarda Domex 700 MCE
ve Domex 960 MCE yiiksek mukavemetli ¢elik saclar ve Alman mali Rexnord bom a¢ma ve toplama zincirleri
kullanilmaktadir. Makineler, tam otomatik hidrolik kumanda bloklar: ile uzaktan ya da sepetten kontroli
saglayacak dijital kumanda sistemlerine sahiptir. Fly bomlu olarak iiretilen modellerimiz de geometrik-
elektronik ve moment kontrol sistemleri sayesinde yiikseklerde giivenle ¢aligma imkani saglanmaktadir.
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ABOUT US IS

Uzmanlar Platform Hydromechanical Company; manufacturer of truck -mounted telescopic aerial
platforms, hydraulic scissor lifts, trailer and self-propelled articulated telescopic platforms, trailer telescopic
platforms; was established in 2006, and has been going on its manufacture in our factory which was built in
3000m2 closed area on 10000m2 land in Kocaeli/ Kartepe since 2013.

Our company, in complience with ISO 9001, CE and TS EN 280 standards in Turkey, is one of the leading
companies in truck-mounted telescopic aerial platform’s sector with its high quality and reliability. In our
machines, we use DOMEX 700 MCE and DOMEX 960 high strength sheet steel and German production
Rexnord boom unfolding and aggregation chains. Machines have the digital control systems that provides
control from the distance or from the basket with fully automatic hydraulic control blocks. Our fly boom
models also ensure operating safely in heights with their geometric-electronic and moment control systems.

Uzmanlar Platform nHamra kommaHys pou3BOAVT TeleCKOIMYecKie aBTOBBIIIKY Yoke ¢ 2006 ropa v ¢

KaK/IBIM TOfIOM MbI CTapaeMcs He TOTIbKO YBEIMYUTh 00'bEM Halllel IIPOAYKIMM, HO V1 TOBBICUTD KaueCTBO.
Hamra mpopykiusa nponssoputbea B Topope Koxenbsmasr B 100 km ot T CramMOy/a, TeppuTOpysA 3aBOJA,
KOTOpBIiT 661 HocTpoeH B 2013 rogy cocrasster 10000M2. Ml paboTaeM IO eBPOIENICKUM CTaHfapTaM
ISO 9001 u TS EN 280 u siB/1seMcs OfHOI 13 BeAyliell KOMIIAaHUN 110 IIPOU3BOACTBY ABTOBbIIIEK B Typriym
C BBICOKMM Ka4eCTBOM ¥ HaJle)KHOCTDIO.
[na Hammx aproBbiek Mbl ucnonbsyeM DOMEX 700 MCE n1 DOMEX 960 BbICOKOIIPOYHYIO CTa/Ib HeMell-
KOro ImpousBoacTBa Rexnord. ABTOBBIIIKM UMEIOT IM(PPOBbIE CUCTEMBI YIPAB/IEHN, KOTOpble obecreyn-
BAIOT KOHTPOJIb Ha PACCTOAHVM VJIM 13 KOP3VHBI C IIOJTHOCTBIO aBTOMATIYECKIIM TU/IPABINYECKIM O7TOKOM
ynpasnenus. Hamm mogemu Fly Boom Takke obecrieunBaior 6e30macHyI0 GpyHKIMOHATBHOCTD B BBICOTY C
€€ reoMeTPUYECK-3/IEKTPOHHOI MOMEHTHON CUCTEMOII YIIPaBIeHNA.
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TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Guvenli sepet tagima kapasitesi

Yanal calisma

Kule saga sola dénuls agisi
Platformlu arac yuksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu arac genisligi
Guc kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck
Power supply

TEXHUYECKAA CHELNUOUKAILIUA

Bricora [laaTdopmsl
Bricora [Jo Kop3uHsbl

Bes3omnacHbIM Bec AT KOP3UHBI

Bokosrsie paboTbl
[ToBopoT naaToOpPMBI
Bricora MaiunHb1
JarHa ManimuHbl
[MupuHa MamuHbl

OAEKTPONIUTAHUE
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8 s
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55 x
240,,5"
2670 (.
6350 .
ooilaus
we)

Jes] gLyl
Alud) Jiul glas))

QA&” L Jom dsw
Sl Jasll dluss

ol 955zl Olyss &gl

daulgl glis))

daulll glis)|
dhulgll Jsb
daulgll o2ye

10m

8 m

200 kg
DTN
240°
2670 mm
6350 mm
2010 mm
P.T.O

10m
8m

200 kg
5.5 mt
240°
2670 mm
6350 mm
2010 mm
P.T.O

10m
8m

200 kr
5.5 mt
240°
2670 mm
6350 mm
2010 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arac uzunlugu

Arag genigligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac tasima kapasitesi

Arag yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Truck length

Truck width

Truck height

Wheelbase length
Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Cucrema 6araHCHPOBKH
Tun ynpaBaeHHS
Hanpazkenue
MakcumanbHas JAMHA
MaxkcuMmaapHad IIUpUHA
MakcumaabHas BbICOTA
[Mupura Ocu

Maxkc rpy30noabEMHOCTD

[TaccaxupOBMECTHUMOCTD

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6350 mm
1870 mm
2135 mm
3500 mm
3500 kg
1+2

Mechanic

Electric-hydraulic

24V
6350 mm
1870 mm
2135 mm
3500 mm
3500 kg
1+2

Mexanuka
Oaek. 'mopa

24V
6350 mm
1870 mm
2135 mm
3500 mm
3500 kr
1+2
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TV et =

TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Gulvenli sepet tagima kapasitesi

Yanal ¢alisma

Kule saga sola dénus agisi
Platformlu arac yuksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu
Platformlu ara¢ genigligi
Gulc kaynagi

14 m
12m
200 kg

7 mt
240°
2900 mm
8000 mm
2250 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arac uzunlugu

Arac genisligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac tasima kapasitesi

Arag yolcu tagima kapasitesi

Mekanik
Elektrik-hidrolik
24V

8012 mm

2250 mm

2900 mm

4522 mm

3500 kg

1+2

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Working height

Basket height

Safe lifting basket capacity
Lateral outreach

Rotation angle of platform
Stowed height

Total length with truck
Total width with truck
Power supply

14 m
12m
200 kg

7 mt
240°
2900 mm
8000 mm
2250 mm
P.T.O

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Truck length

Truck width

Truck height

Wheelbase length
Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mechanic
Electric-hydraulic
24V

8012 mm

2250 mm

2900 mm

4522 mm

3500 kg

1+2

TEXHUYECKAA CHENUOUKALINA

Bricota IlaaTdopmbl
Bricora 1o Kop3uHb!

Bes3omnacHbIl BeC A KOP3UHBI

Bokosrsie paboTbl
[ToBopoT naaTOpPMBI
Beicora MainuHsl
JanHa MamuHbl
[Mupura ManrmHabl

OAeKTponuTaHHE

14 m
12m
200 kr

7 mt
240°
2900 mm
7100 mm
2000 mm
P.T.O

Cucrema 6anaHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUs
Hamnpazkenue
MagcuManbHasI JAWHA
MakcumaabHas HIUPUHA
MaxkcumaabpHad BbICOTA
[MMupuna Ocu

Makc rpy30n05eMHOCTD

[TaccazkupOBMECTUMOCTD

MexaHUKa
Oaek. 'napa
24V

6600 mm
2000 mm
2205 mm
3960 mm
3500 kr
1+2

Moyl das JJs
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TEKNIK OZELLIKLER
Calisma Yuksekligi
Sepet alti yuksekligi
Guvenli sepet tagima kapasitesi
Yanal calisma
Kule saga sola dénus agisi
Platformlu arac yuksekligi

Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genisligi
Glc kaynagi

Working Height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck
Power supply

14 m
12m
200 kg
il
360°
2950 mm
6560 mm
1950 mm
P.T.O

14 m
12m
200 kg

7 mt
360°
2950 mm
6560 mm
1950 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arac¢ uzunlugu

Arag genisligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac azami tagima kapasitesi
Arag yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control Type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
3500 kg
1+2

Mechanic

) L]

=

Electric-hydraulic

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
3500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHENUOUKALINA

Bricota ITaaTdopmbl
Bricora 1o Kop3uHb!

Bes3omnacHbIl BeC A KOP3UHBI

Bokosrsie paboTbl
[ToBopoT nAaTOPMEI
Breicora MainuHsbl
JanHa MaimuHbl
[MTupura ManimHab:

OAeKTponuTaHue

14 m
12m
200 kr

7 mt
360°
2950 mm
6560 mm
1950 mm
P.T.O

Cucrema 0araHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUI
Hanpgazxenue
MakcumMmaabHadga OAMHA
MaxkcuMmaapHag IUpUHA
MakcrMaabHas BBICOTA
[MTupura Ocu

Maxkc rpy30110/b€EMHOCTD

[TaccazkupoOBMECTUMOCTD

Moyl das JJs

Mexanuka

Oaek. 'mopa

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
3500 kr
1+2

14 i
12 %
200 s
7 s
360 iy’
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TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yiksekligi

Guvenli sepet tagima kapasitesi

Yanal calisma

Kule saga sola dénuls agisi

Platformlu arag yUksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu
Platformlu ara¢ genigligi
Gulc kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform
Stowed height

Total length with truck
Total width with truck
Power supply

14 m
12m
200 kg
e il
240°
3750 mm
8605 mm
1930 mm
P.T.O

14 m
12m
200 kg
7.5 mt
240°
3750 mm
8605 mm
1930 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arac uzunlugu

Arag genisligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac azami tagima kapasitesi
Arac yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage
Maximum length
Maximum width
Maximum height
Wheelbase width
Maximum load capacity

Passenger carrying capacity

Mekanik
Elektrik-hidrolik
24V

6600 mm

2300 mm

2205 mm

3960 mm

3500 kg

1+2

Sl L2

Mechanic
Electric-hydraulic
24V

6600 mm

2300 mm

2205 mm

3960 mm

3500 kg

1+2

TEXHUYECKAA CHELNUOUKALIVA

Bricora [aaTdopmbl
Bricora 1o Kop3uHsb!

Bes3omacHbI BeC A KOP3UHBI

BokoBble paboThI
[ToBopoT nAaTHOPMBI
Bpicora MainuHel
JanHa ManimHbl
[MTupuHa MaiuHbl

OAEKTPOIUTAHUE

14 m
12m
200 kr
7.5 mt
240°
3750 mm
8605 mm
1930 mm
P.T.O

Cucrema 0araHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUS
Hanpsazxenue
MakcumMmaabHad JAUHA
MakcumaabHasa MIUPUHA
MakcumMmaabHag BbICOTaA
[MTupuna Ocu

Maxkc rpy30noabEMHOCTD

[TaccazkpOBMECTUMOCTD

Mexanuka
Oaek. 'mopa
24V

6600 mm
2000 mm
2205 mm
3960 mm
3500 kr
1+2

Molygl dais JJ> | —
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TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Gulvenli sepet tasima kapasitesi

Yanal ¢alisma

Kule saga sola dénus agisi
Platformlu ara¢ yuksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genisligi
Glc kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height

Total length with truck
Total width with truck
Power supply

16 m

14 m
200 kg

7 mt
240°
2800 mm
6750 mm
2050 mm
P.T.O

16 m

14 m
200 kg

7 mt
240°
2800 mm
6750 mm
2050 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arac uzunlugu

Arac genisligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Ara¢ azami tagima kapasitesi
Arag yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
4825 mm
1815 mm
2150 mm
2480 mm
3500 kg
1+2

Mechanic

] L]

)

Electric-hydraulic

24V
4825 mm
1815 mm
2150 mm
2480 mm
3500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHELNUOUKALIVA

Bricota IlaaTdopmbl
Bricora 1o Kop3uHb!

BesomnacHbIl BeC A KOP3UHBI

Bokosrble paboTbl
[ToBopoT naaTdOpPMBI
Bricora MainuHsl
Janaa MamuHbl
[IMupura MamrHabl

OAeKTponuTaHHE

16 m

14 m
200 kr

7 mt
240°
2800 mm
6750 mm
2050 mm
P.T.O

Cucrema 6anaHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHus
Hamnpazkenue
MakcuMaabHad JAMHA
MakcumaabHas HIUPUHA
MaxkcuMmaabHad BbICOTA
[MMupuna Ocu

Makc rpy30no0b€eMHOCTD

[TaccazkpOBMECTUMOCTD

Mexanuka

Oaek. 'napa

24V
4825 mm
1815 mm
2150 mm
2480 mm
3500 kr
1+2

Molygl dais JJ> | —
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TV et =

TEKNIK OZELLIKLER

Calisma Yuksekligi
Sepet alti yiksekligi

Gulvenli sepet tagima kapasitesi

Yanal calisma

Kule saga sola dénis agisi
Platformlu arag¢ yUksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genigligi
Glc kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck
Power supply

16 m

14 m
200 kg

8 mt
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

16'm

14 m
200 kg

8 mt
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arac uzunlugu

Arag genisligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac azami tasima kapasitesi
Arac yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6980 mm
2010 mm
2450 mm
3500 mm
7500 kg
1+2

Mechanic

) L]

=

Electric-hydraulic

24V
6980 mm
2010 mm
2450 mm
3500 mm
7500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHENUOUKALINA

Bricora [NaaTdopmbl
Bricora 1o Kop3uHsbl

BesomacHsbIl BeC A KOP3UHBI

BokoBrble paboThI
[ToBopoT naaToOpPMBI
Beicora MainuHel
JamrHa MamuHbl
[Mupura MaimuHb!

OAEKTPOIIUTAHUE

16 s
14
200 s
8 s
240 i>ys”
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16 m

14 m
200 xkr

8 mt
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

Cucrema 0araHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUS
Hanpsazxkenue
MakcumaabHad JAMHA
MakcumaabHada IUPUHA
MakcumMmaabHag BbICOTaA
[Mupuna Ocu

Maxkc rpy30noabEMHOCTD

[TaccazkpOBMECTHUMOCTD

Moyl das JJs

MexaHuka

Onek. 'mapa

24V
6980 mm
2010 mm
2450 mm
3500 mm
7500 Kr
1+2
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TV et =

TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Guvenli sepet tasima kapasitesi

Yanal calisma

Kule saga sola dénus agisi
Platformlu ara¢ yuksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genigligi
Gulc kaynag

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck

Power supply

18 m

16 m
200 kg
12 mt
240°
2860 mm
7000 mm
2120 mm
P.T.O

18 m

16 m
200 kg
12 mt
240°
2860 mm
7000 mm
2120 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaj!

Arac uzunlugu

Arac genisligi

Arag yuksekligi

Dingil uzunlugu

Ara¢ azami tagima kapasitesi
Arac yolcu tagsima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6880 mm
2150 mm
3050 mm
3360 mm
3500 kg
1+2

Mechanic

) L]

=

Electric-hydraulic

24V
6880 mm
2150 mm
3050 mm
3360 mm
3500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHENUOUKALINA

Bricora IlaaTdopmbr
Bricota o Kop3uHbl

BesomacHsbIl BeC A KOP3UHBI

Bokosrbie paboTbl
[ToBopoT TTIAQTGOPMBI
BricoTa Mauivssb!
JanHa MamuHbl
[MMupuHa MaiuHb!

OaeKkTponuTaHuE

18 s

16
200 g
12 1
240 isys°
2860
7000 ¢
2120 ¢
Bel €)

Josl glasy)
Alud) Sl glas)

ol Sl dSls

oved) 925 gl 0o dysli

?Lla.wl‘g.” &Lé.’i)l

dhaulgll &U:JJI
dhulgl Jgb
ibub)‘ =3

18 m

16 m
200 kr
12 mt
240°
2860 mm
7000 mm
2120 mm
P.T.O

Cucrema 0aAaHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUd
Hanpsaxkenue
MakcuMaabHas OAUHA
MakcumMmaabHad IIMpPUHA
MakcuMaabHasI BbICOTA
MMupura Ocu

Maxkc rpy30noabEMHOCTD

Hacca}KI/IpOBMeCTI/IMOCTB

Moyl das JJs

MexaHuuka

Qaek. 'mapa

24V
6880 mm
2150 mm
3050 mm
3360 mm
3500 kr
1+2

SlSn Josll glis)l
Selorkee Sloyies -3LxS Al Sl gl
24 L (Soal] gy

6880 - abaeVl Jshll

2150 - ) 525 2l Olysd dusl

3050 ¢ alasVl ol

3360 ¢ akaeYl gl

3500 g Jaol) alasd] dsd]
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"TEKNIK O

Calisma yuksekligi 20m Sepet dengeleme sistemi Mekanik

Sepet alti yuksekligi 18 m Kumanda tipi Elektrik-hidrolik
Gulvenli sepet tagsima kapasitesi 500 kg Kumanda voltaji 24V

Yanal ¢alisma 15 mt Arac uzunlugu 6773 mm

Kule saga sola donls agisi 240° Arag genigligi 2040 mm
Platformlu arag yUksekligi 2600 mm  Arag ylksekligi 2275 mm
Platformlu ara¢ uzunlugu 7600 mm  Dingil uzunlugu 3815 mm
Platformlu arag genisligi 2200 mm  Arag azami tagima kapasitesi 7500 kg

Glc kaynagi P.T.O Arac yolcu tagima kapasitesi 1 + 2

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Working height 20 m Lift - balancing system Mechanic
Basket height 18 m Control type Electric-hydraulic
Safe lifting basket capacity 500 kg Control voltage 24V
Lateral outreach 15mt Maximum length 6773 mm
Rotation angle of platform 240° Maximum width 2040 mm
Stowed height 2600 mm Maximum height 2275 mm
Total length with truck 7600 mm  Wheelbase width 3815 mm
Total width with truck 2200 mm  Maximum load capacity 7500 kg
Power supply P.T.O Passenger carrying capacity 1+ 2
Bricora ITaaTdopmbr 20m Cucrema 0araHCUPOBKH MexaHuKa
Bricora 1o Kop3uHb! 18 m Tun ynpaBaeHUS Oaek. 'mapa
BesonacHe1i Bec aag Kop3uHbl 500 KT Hanpsizkenue 24V
BokoBrbie paboThbI 15 mt MakcuMaabHas1 IAMHA 6773 mm
[ToBopoT naaTOpMBI 240° MakcumaabHag mmpuHa 2040 mm
Bricora MainuHel 2600 mm MaxkcumaabHas BbICOTA 2275 mm
anHa MalivHbl 7600 mm  upuna Ocu 3815 mm
MupuHa MaruHs! 2200 mm  Maxkc rpy3onogpeMHocTh 7500 KT
OAEeKTpoIUTaHue P.T.O [TaccaxkUpoBMECTUMOCTh 1 + 2
20 i Josll i) $les Jesdl glisy)
18 s Al il gl EOTTRWA ARV PP AL Sl gl
500 g 3o dLudl Joo dszas 24 L (Soxll g
15 7 ol Jasll d8luce 6773 - akas¥l Jshll
240 i>ys° el 5 odl Olyss sl 2040 ¢ el 555 gl Olyss sl
2600 ¢ daulg)l gl 2275 ¢e eVl ol
7600 ¢ daulgll ¢lis)) 3815 ¢ alaeVl el
2200 ¢ daulgll Jsb 7500 g Jasel) Galasdl dsd]

R1.0 dhulgll yo,e 142 joss IS I Jaor dias







TV et =

TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Gulvenli sepet tagsima kapasitesi

Yanal calisma

Kule saga sola donus agisi

Platformlu arag yUksekligi

Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genigligi
Gulc kaynag

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck
Power supply

22 m
20m
200 kg
14 mt
240°
3120 mm
7500 mm
2150 mm
P.T.O

22 m

20 m
200 kg
14 mt
240°
3120 mm
7500 mm
2150 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltajl

Arac uzunlugu

Arac genisligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Ara¢ azami tagima kapasitesi
Arac yolcu tagsima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kg
1+2

Mechanic

) L]

=

Electric-hydraulic

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHENUOUKALINA

Bricora IaaTdopmsl
Bricota 1o Kop3uHbl

BesomacHbIl BeC A KOP3UHBI

BokoBrbie paboTbl
[ToBopoOT NTAQT(OPMBI
BricoTa Mamvssb!
JamnHa ManiuHbl
[MMupuHa MaiuHb!

OaekTponuTaHuEe

22 m

20 m
200 kr
14 mt
240°
3120 mm
7500 mm
2150 mm
P.T.O

Cucrema 0aAaHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUud
Hanpsaxkenue
MakcuMaabHas OAUHA
MakcumaabHad IMpUHA
MakcuMaabHas BbICOTA
MMupura Ocu

Maxkc rpy30noabEMHOCTD

Hacca}KI/IpOBMeCTI/IMOCTB

Moyl das JJs

Mexanuka

Oaek. 'mapa

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kr
1+2

22 i
20 s
200 g
14 ;.
240 isys°
3120 -
7500 (-
2150 ¢
P.T.O
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TEKNIK OZELLIKLER

Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Gulvenli sepet tasima kapasitesi

Yanal ¢alisma

Kule saga sola dénus agisi
Platformlu arag yuksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genisligi
Guic kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck
Power supply

26 m

24 m
250 kg
i
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

26 m

24 m
250 kg
17 mt
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arag¢ uzunlugu

Arag genigligi

Arag yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac¢ azami tagima kapasitesi
Arag yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kg
1+2

Mechanic

) L]

=

Electric-hydraulic

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHENUOUKALINA

Bricora ITaaTdopmbl
Bricota 1o Kop3uHsbl

BesomnacHbIM Bec A KOP3UHBI

BokoBbie paboThl
[ToBopoT mAaTPOPMBI
Breicora Maiussl
JanHa MalrnmHbl
[MMuprHa MammuHsl

OAeKTponHUTaHUE

26 m

24 m
250 kr
17 mt
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

Cucrema 06aAaHCHPOBKH
Tun ynpaBaeHUud
Hamnpsgaxenue
MakcumaabHad JAMHA
MakcruMaabHasa HMIUPUHA
MakcumMmaabHad BBICOTA
MMupuna Ocu

Maxkc rpy30noabeMHOCTD

Hacca}KI/IpOBMeCTI/IMOCTB

Moyl das JJs

Mexauuka

Qaek. I'mapa

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kr
1+2

26 ;e
24 ;.
250 &
17 s
240 isys°
3155
7500 ¢
2110 -
P.T.O
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Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Gulvenli sepet tasima kapasitesi

Yanal ¢alisma

Kule saga sola donus agisi
Platformlu ara¢ yuksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genigligi
Gulc kaynag

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck

Power supply

2 m
25m
250 kg
Jle e 7
240°
3155 mm
7500 mm
2110 mm
P.T.O

27 m

25 m
250 kg
17 mt
240°
2585 mm
7665 mm
2050 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaj!

Arag¢ uzunlugu

Arag genisligi

Arag yuksekligi

Dingil uzunlugu

Ara¢ azami tagima kapasitesi
Arac yolcu tagsima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6773 mm
2040 mm
2275 mm
3815 mm
7500 kg
1+2

Mechanic

) LeZ

=

Electric-hydraulic

24V
6130 mm
1995 mm
2205 mm
3350 mm
7500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHELNUOUKALIVA

Bricora IlaaTdopmbr
Bricota 1o Kop3uHsbl

BesomnacHsbIi Bec 1A KOP3UHBI

BokoBbie paboTbl
[ToBopoT maaTOPMBI
Beicora MainuHsl
JamHa MalrmHbl
[MMupura ManmHb!

OAeKTponUTaHUE

27 m

25 m
250 kr
17 mt
240°
2585 mm
7665 mm
2050 mm
P.T.O

Cucrema 0aAaHCHUPOBKH
Tun ynpaBaeHUd
Hamnpsaxkenue
MakcuMaabHasI OAUHA
MakcuMaabHas HIUPUHA
MakcumMmaabHad BBICOTA
MTupunra Ocu

Maxkc rpy30noabEMHOCTD

Hacca}KI/IpOBMeCTI/IMOCTB

NMolygl dais JJd

Mexanuka

Oaek. 'mapa

24V
6130 mm
1995 mm
2205 mm
3350 mm
7500 kr
1+2

27 ;s
25 ;s
250 g
17 s
240 isys”
2585 -
7665 ¢
2050 ¢-
RalC)
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Calisma yuksekligi

Sepet alti yuksekligi
Guvenli sepet tagima kapasitesi
Yanal calisma
Kule saga sola dénils agisi

Platformlu arag yUksekligi
Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genigligi
Guc kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck

Power supply

30 m

28 m
250 kg
21 mt
240°
3400 mm
8200 mm
2455 mm
P.T.O

30m

28 m
250 kg
21 mt
240°
3400 mm
8200 mm
2455 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi

Kumanda voltaji

Arac uzunlugu

Arac genisligi

Arac yuksekligi

Dingil uzunlugu

Arac azami tagima kapasitesi
Arag yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6670 mm
2365 mm
2690 mm
3560 mm
8500 kg
1+2

Mechanic

) LeZ

=

Electric-hydraulic

24V
6670 mm
2365 mm
2690 mm
3560 mm
8500 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHELNUOUKALIVA

Bricora [aaTdopmbl
Bricora 1o Kop3uHb!

BesonacHbIN BeC A9 KOP3HUHBI

BokoBble paboThI
[ToBopoT nAaTOPMBI
Bpicora MainuHel
JarHa ManiuHbl
[MTupuHa MaimuHbl

OAEKTPONIUTAHUE

30m

28 m
250 Kr
21 mt
240°
3400 mm
8200 mm
2455 mm
P.T.O

Cucrema 0araHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUS
Hampskenue
MakcumMmaabHad JAMHA
MakcumaabHasa MIUPUHA
MakcumMmaabHad BbICOTA
[Iupunra Ocu

Maxkc rpy30n04bEMHOCTD

[TaccazkpOBMECTUMOCTD

NMolygl dais JJd

Mexanuka

Oaek. 'mopa

24V
6670 mm
2365 mm
2690 mm
3560 mm
8500 kr
1+2

30 1
28 i
250 &
21 z
240 i>,s°
3400 -
8200 -
2455 .
RalO)
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Calisma yuksekligi
Sepet alti yuksekligi

Gulvenli sepet tasima kapasitesi

Yanal ¢alisma

Kule saga sola dénus agisi

Platformlu arag yuksekligi

Platformlu ara¢ uzunlugu

Platformlu ara¢ genisligi
Guc kaynagi

Working height
Basket height

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Safe lifting basket capacity

Lateral outreach

Rotation angle of platform

Stowed height
Total length with truck
Total width with truck
Power supply

30 m

28 m
250 kg
21 mt
240°
3490 mm
9050 mm
2550 mm
P.T.O

30m

28 m
250 kg
21 mt
240°
3490 mm
9050 mm
2550 mm
P.T.O

Sepet dengeleme sistemi
Kumanda tipi
Kumanda voltaji

Arag¢ uzunlugu

Arac genisligi

Arag yuksekligi

Dingil uzunlugu

Ara¢ azami tagima kapasitesi
Arag yolcu tagima kapasitesi

Lift - balancing system
Control type

Control voltage

Maximum length

Maximum width

Maximum height
Wheelbase width

Maximum load capacity
Passenger carrying capacity

Mekanik

Elektrik-hidrolik

24V
6870 mm
2265 mm
2690 mm
4160 mm
12000 kg
1+2

Mechanic

) LeZ

=

Electric-hydraulic

24V
6870 mm
2265 mm
2690 mm
4160 mm
12000 kg
1+2

TEXHUYECKAA CHELNUOUKALIVA

Bricora I1aaTdopMmbl
Bricora [Jo Kop3uHbI

BesomnacHsbIl BeC A KOP3UHBI

BokoBrle paboThl
[ToBopoT naaTdOpMBI
Bricora MaiuHel
JanHa MaIlmHbl
[MMuprHa MamuHsl

OAeKTponUTaHUE

30m

28 m
250 kr
21 mt
240°
3490 mm
9050 mm
2550 mm
P.T.O

Cucrema 6anaHCUPOBKH
Tun ynpaBaeHUs
Hamnpsazkenue
MaxkcuMaabHad JAMHA
MakcumaabpHas HIMPUHA
MaxkcuMmaabHad BbICOTA
[MMupuna Ocu

Makc rpy30no05eMHOCTD

[TaccazkpoOBMECTUMOCTD

NMolygl dais JJd

Mexanuka

Oaek. 'mapa

24V
6870 mm
2265 mm
2690 mm
4160 mm
12000 kr
1+2

30 ;e
28 ;.
250 g
21 s
240 is )’
3490 (.
9050 .
2550
P.T.O
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Calisma yuksekligi 37m Sepet dengeleme sistemi Mekanik

Sepet alti yiksekligi 35 m Kumanda tipi Elektrik-hidrolik
Gulvenli sepet tasima kapasitesi 250 kg Kumanda voltaji 24V

Yanal ¢alisma 21 mt Arag¢ uzunlugu 9260 mm

Kule saga sola dénus agisi 240° Arac genisligi 2500 mm
Platformlu ara¢ yuksekligi 3590 mm  Arag yuksekligi 3000 mm
Platformlu ara¢ uzunlugu 9850 mm  Dingil uzunlugu 4800 + 1350 mm
Platformlu ara¢ genigligi 2480 mm  Arac azami tagima kapasitesi 15000 kg

Gucg kaynagi P.T.O Arac yolcu tagima kapasitesi 1 + 2

TECHNICAL SPECIFICATIONS S
Working height 37m Lift - balancing system Mechanic
Basket height 35m Control type Electric-hydraulic
Safe lifting basket capacity 250 kg Control voltage 24V
Lateral outreach 21 mt Maximum length 9260 mm
Rotation angle of platform 240° Maximum width 2500 mm
Stowed height 3590 mm Maximum height 3000 mm
Total length with truck 9850 mm  Wheelbase width 4800 + 1350 mm
Total width with truck 2480 mm Maximum load capacity 15000 kg
Power supply P.T.O Passenger carrying capacity 1+ 2

TEXHUYECKAA CHELNUOUKALIVA

Bricora ITaaTcgopmbr 37 m Cucrema 6araHCUPOBKU Mexanuka
Bricora 1o Kop3uHbl 35m Tun ynpaBaeHU4 Oaek. 'mapa
BesonacHe1i Bec n1ag Kop3uHbl 250 KT Hamnpsizkenue 24V

BokoBbie paboThbl 21 mt MakcumaabHad JAWMHA 9260 mm
[ToBOpoOT mTAQT(OPMEI 240° MakcuMaabHad MIUPUHA 2500 mm
Bbicora MaiuHbl 3590 mm  MaxkcumaspHaa BbICOTa 3000 mm
JavHa MaluHbl 9850 mm MTupunra Ocu 4800 + 1350 mm
[MMupuHa MarruHse! 2480 mm Maxkc rpyzonogpreMHOocTs 15000 kT
OAeKTpoInuTaHue P.T.O [TaccaxkupoBMeCTHUMOCTE 1 + 2

NMolygl dais JJd

37 i Sl Jasll glasy)

35 Al Jaul glas)| SIos Sdsras -3lyS ALl Jiu] gl
250 g o9 ALl Jas dser 24 L X ERN
21 oled] Jasl) &8l 9260 - olacl shal
240 is )’ el 955 gdl Olyss sl 2500 ¢« el 975 gl Oy dusl;
3590 - Laulgll gl 3000 ¢» abasYl o=l
9850 .- aulgll glis)) 4800+1350 alasYl gVl
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Calisma yuksekligi 40 m Sepet dengeleme sistemi Mekanik

Sepet alti yiksekligi 38 m Kumanda tipi Elektrik-hidrolik
Guvenli sepet tagsima kapasitesi 250 kg Kumanda voltaji 24V

Yanal calisma 26 mt Arag¢ uzunlugu 9260 mm

Kule saga sola donis agisi 240° Arag genigligi 2500 mm
Platformlu arag¢ yUksekligi 3900 mm  Arag yuksekligi 3000 mm
Platformlu ara¢ uzunlugu 11220 mm  Dingil uzunlugu 4800 + 1350 mm
Platformlu ara¢ genigligi 2550 mm  Arac azami tagima kapasitesi 25000 kg

Glc kaynagi P.T.O Arag yolcu tasima kapasitesi 1 + 2

TECHNICAL SPECIFICATIONS =
Working height 40 m Lift - balancing system Mechanic
Basket height 38 m Control type Electric-hydraulic
Safe lifting basket capacity 250 kg Control voltage 24V
Lateral outreach 26 mt Maximum length 9260 mm
Rotation angle of platform 240° Maximum width 2500 mm
Stowed height 3900 mm  Maximum height 3000 mm
Total length with truck 11220 mm  Wheelbase width 4800 + 1350 mm
Total width with truck 2550 mm  Maximum load capacity 25000 kg
Power supply P.T.O Passenger carrying capacity 1+ 2
Bricora IlaaTdopmbr 40 m Cucrema 0aAnaHCHUPOBKH MexaHuka
Bricora 1o Kop3uHbl 38 m Tun ynpaBaeHUd Onek. 'mapa
BesonacHei Bec nag Kop3uHbl 250 KT Hampsizkenue 24V
BOKOBBIE PaBOTEI 28 mt MakcuMaabHasa JAUHA 9260 mm
[ToBOopOT mAQTEOPMEI 240° MakcuMmaabHa4d IIUPUHA 2500 mm
Bricora MaimHsb! 3900 mm MaxkcumaabHas1 BbICOTA 3000 mm
JavHa MaluHbl 11220 mm upuna Ocu 4800 + 1350 mm
[Mupura MaliuHbl 2550 mm  Maxkc rpy3onogreMHOocTh 25000 KT
OAEeKTpoIuTaHUue P.T.O [TaccazkupoBMeCTUMOCTL 1 + 2

40 1 Josll i) Sl Jesl glis)|
38 e ) Sl gl Selorte Saren -GS Al S gl
250 & oY Al Jos ds 24 g (Sl g
28 ;. Sl Josdl Bluss 9260 (- okas¥l Jshll
240 izs” o) 925zl Oboo dysls 2500 ¢ ol 925zl Olyss Ll
3900 ¢ daulg)l iy 3000 ¢ NN RS
11220 ¢ daulg)l gl 4800+1350 (- abaeYl el
2550 dhulgll Jsb 25000 g Jool) alas)] dsd!
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Calisma yuksekligi 43 m Sepet dengeleme sistemi Mekanik

Sepet alti yiksekligi 41 m Kumanda tipi Elektrik-hidrolik
Guvenli sepet tasima kapasitesi 250 kg Kumanda voltaji 24V

Yanal calisma 30 mt Arag¢ uzunlugu 9420 mm

Kule saga sola dénls acisi 240° Arag genigligi 2487 mm
Platformlu arag yuksekligi 3950 mm  Arac yuksekligi 3390 mm
Platformlu ara¢ uzunlugu 11800 mm  Dingil uzunlugu 4750 + 1350 mm
Platformlu ara¢ genigligi 2550 mm  Arag¢ azami tagima kapasitesi 25000 kg

Gic kaynagi P.T.O Arag yolcu tasima kapasitesi 1 + 2

TECHNICAL SPECIFICATIONS S
Working height 43 m Lift - balancing system Mechanic
Basket height 41 m Control type Electric-hydraulic
Safe lifting basket capacity 250 kg Control voltage 24V
Lateral outreach 30 mt Maximum length 9420 mm
Rotation angle of platform 240° Maximum width 2487 mm
Stowed height 3950 mm  Maximum height 3390 mm
Total length with truck 11800 mm  Wheelbase width 4800 + 1350 mm
Total width with truck 2550 mm  Maximum load capacity 25000 kg
Power supply P.T.O Passenger carrying capacity 1+ 2
Bricora IlaaTdopmbl 43 m Cucrema 6arnaHCUPOBKH MexaHuKa
Bricora 1o Kop3uHsbl 41 m Tun ynpaBaeHUS Onek. 'mapa
BesonacHeii Bec nag Kop3uHbl 250 KT Hampsizkenwe 24V
BoKOBBIE paBGOTEI 30 mt MaxkcuMaabHas OAMHA 9420 mm
[ToBOpOT mAAT(OPMEI 240° MakcumanbHad mupuHa 2487 mm
BricoTa MaliuHbl 3950 mm MakcumaabHad BbICOTA 3390 mm
JaunHa ManiuHb! 11800 mm Iupuna Ocu 4800 + 1350 mm
HIuprza MaluHb! 2550 mm  Maxkc rpy3onogreMHOoCcTh 25000 KT
OAeKTpoIIuTaHue P.T.O [TaccazkpOBMECTHMOCTb 1+2
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TEKNIK OZELLIKLER C+
Cahsma yuksekligi 45 m Sepet dengeleme sistemi Mekanik
Sepet alti yiksekligi 43 m Kumanda tipi Elektrik-hidrolik
Gulvenli sepet tasima kapasitesi 400 kg Kumanda voltaji 24V
Yanal ¢alisma 32 mt Arag¢ uzunlugu 9420 mm
Kule saga sola dénus acisi 240° Arac genisligi 2487 mm
Platformlu arag yuksekligi 3950 mm  Arag yuksekligi 3390 mm
Platformlu arac¢ uzunlugu 11850 mm  Dingil uzunlugu 4750 + 1305 mm
Platformlu ara¢ genigligi 2550 mm  Ara¢ azami tagima kapasitesi 25000 kg
Guc kaynagi P.T.O Arac yolcu tasima kapasitesi 1 + 2

=

TECHNICAL SPECIFICATIONS ==

Working height 45 m Lift - balancing system Mechanic
Basket height 43 m Control type Electric-hydraulic
Safe lifting basket capacity 400 kg Control voltage 24V

Lateral outreach 32 mt Maximum length 9420 mm
Rotation angle of platform 240° Maximum width 2487 mm
Stowed height 3950 mm Maximum height 3390 mm

Total length with truck 11850 mm Wheelbase width 4750 + 1305 mm
Total width with truck 2550 mm Maximum load capacity 25000 kg

Power supply P.T.O Passenger carrying capacity 1+ 2

TEXHUYECKAA CHELNUOUKALIVA

Bricora ITaaTcopmbr 45 m Cucrema 6anaHCUPOBKU MexaHuka
Bricora 1o Kop3uHEI 43 m Tun ynpaBaeHUud Oaek. 'mapa

BesonacHe1 Bec nag Kop3uHbl 400 Kr Hampsizkenue 24V
BokoBbie paboThl 32 mt MaxkcuMmaabHad JAUHA 9420 mm

[ToBopoT maaTdOPMBI 240° MakcyvMaabHad HMIUPUHA 2487 mm
BreicoTa MainuHbl 3950 mm = MaxkcumasabHas BhIcoTa 3390 mm
IavHa MalliuHbl 11850 mm upuna Ocu 4750 + 1305 mm
MIupuHa MauHbl 2550 mm Maxkc rpyzonogbeMHOCTE 25000 kT
DAEeKTpOIUTAHUE P.T.O [TaccaskMPOBMECTUMOCTE 1 + 2
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EKLEMLI PLATFORMLAR

A46]E / A46]RT g Snor Kel

BOYUTLAR A46]E A46]RT
Caligma yiiksekligi 16.1m 16.3m
Platform yiiksekligi 14.1m 14.3m
Calisma dis ulasim 7.4m 7.4m
Platform boyutu 1.0x 1.85m 1.0x 1.85m
Toplam genislik (A) 1.7m 2.1m
Toplam uzunluk (B) 5.6m 5.6m
Istiflenmis yiikseklik (C) 2.0m 2.1m
Yerden yiikseklik 152mm 330mm
Platform kapasitesi(SWL) 227kg 227kg
Stiriici yiiksekligi 14.1m 14.3m
Siiriis hiz1 (istiflenmis) 5.1km/h 7.2km/h

" Siiriis hiz1 (yiiksek) 1.3km/h 1.2km/h
Kol uzunlugu 1.5m 1.5m
Pergel ark 1400 1400

Platform rotasyon 160° 160°
Taret doniis 360° 360°
Yiikseltmek/alt zaman 101/108 120/112
Tirmanma kabiliyeti 30% 45%
Doniis yarigapi Icinde 0.60m 0.80m

Dis doniis yarigapi 3.0m 3.1m
Lastikler 240/55D 355/55D
Kontroller orantilt orantili

Siiriis sistemi 2 teker cekis 4 teker cekis
Giig kaynag: 8x 6V 360Ah piller ~ Kubota V1505T Diesel

6,486kg 6,622kg
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Uzman Lift Makine Dis Ticaret A.S.
Evliya Celebi Mah. Rauf Orbay Cad. Akgiil Sok. No: 1/4

I . I U z M r-. N L i FT PK. 34944 Tuzla Istanbul / Turkey
- Tel : +90 (216) 582 00 41 Faks : +90 (216) 582 00 42

Email : info@uzmanlift.com Web : www.uzmanlift.com
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Up to the Job

Uzman Lift Makine Dis Ticaret A.S.
Evliya Celebi Mah. Rauf Orbay Cad. Akgiil Sok. No: 1/4

I . l U Z M ,- N L i FT PK. 34944 Tuzla Istanbul / Turkey
= Tel : +90 (216) 582 00 41 Faks : +90 (216) 582 00 42

Email : info@uzmanlift.com Web : www.uzmanlift.com




Discover
the potential

UZMANLAR HiDROMEKANIK MAKINA MUHENDISLIK OTOMOTIV SAN. ve TiC. LTD. STi.

Fabrika (Factory):

Sarimese Mahallesi Demirkiran Sokak No:4 - Kartepe / Kocaeli / TURKIYE

Tel : +90 262 373 64 05 Export Sales Specialist : +90 549 721 31 98
Fax :+902623716109

e-mail : info@uzmanlarplatform.com

web : www.uzmanlarplatform.com
facebook.com/UZMANLARPLATFORM.LTD.STI

www.ozlemmatbaasi.com.tr



